Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

PREMIACIONES

CARRERA DE NAVIDAD 2023

5K -17/12/2023

Categorias

CATEGORIA A
P.GRAL. DORSAL

CATEGORIA A F
P.GRAL. DORSAL

CATEGORIA B
P.GRAL. DORSAL

CATEGORIABF
P.GRAL. DORSAL

CATEGORIA C
P.GRAL. DORSAL

131
125
117
153

CATEGORIACF
P.GRAL. DORSAL
110
5
6
5

CATEGORIA D
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE
RAUL REYES GRANADO

NOMBRE
ADRIANA MARTINEZ

NOMBRE

RAMON BARTOLOME LETRAN LOPEZ
JESUS ALCAIDE ARJONA

ANTONIO GRANADO GOMEZ
CHRISTIAN CARDENAS LA ORDEN

NOMBRE

MARI CARMEN BAZUELO GARCIA
JOANA VILLALBA ASTETE

LAURA SEVILLANO RODRIGUEZ
BEATRIZ BELTRAN LAYNEZ

NOMBRE

NESTOR ANTONIO NOVO GODOY
JAVIER REAL HERRERA
ENRIQUE BORREGO LARA
MIGUEL BARBERO GARCIA

NOMBRE

MERCEDES RUIZ-HENESTROSA LAYNEZ
NURIA JIMENEZ GOMEZ

LETICIA GARCIA JIMENEZ

BLANCA ESTHER CORES RODRIGUEZ

NOMBRE

RAUL HINESTROSA VITAL
GUSTAVO ADOLFO VILLAS PEREZ
JOSE CARLOS MORENO PEREZ
ISRAEL GARCIA CARRASCO

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA
CATEGORIA A

CATEGORIA
CATEGORIAAF

CATEGORIA

CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA B
CATEGORIA B

CATEGORIA

CATEGORIAB F
CATEGORIAB F
CATEGORIA B F
CATEGORIAB F

CATEGORIA

CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA C
CATEGORIA C

CATEGORIA

CATEGORIAC F
CATEGORIACF
CATEGORIAC F
CATEGORIA C F

CATEGORIA

CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA D
CATEGORIA D

CLUB
LAGUNA DEL MORAL

CLUB

CLUB DE ATLETISMO VILLA DE
ROTA

CLUB

ESCUELA JEREZANA DE TRIATLON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LAGUNA DEL MORAL

CLUB

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
ISBILYA SLOPPY JOE"S
TOLDOS ROTASOL

CLUB

CLUB TRIATLETAS ROTENOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
INDEPENDIENTE

CA FRONTER
INDEPENDIENTE

T.OFICIAL
00:34:14

T.OFICIAL
00:18:43

T.OFICIAL
00:16:02
00:18:51
00:20:25
00:21:33

T.OFICIAL
00:28:27
00:31:15
00:33:26
00:34:09

T.OFICIAL
00:16:29
00:16:51
00:16:53
00:17:27

T.OFICIAL
00:20:49
00:22:14
00:24:51
00:25:10

T.OFICIAL
00:16:00
00:16:43
00:16:48
00:16:57




Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el contro! de tu carrera
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CATEGORIADF
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135
11
122

NOMBRE

SARA AMAR AGUILERA
ALICIA RUEDA SUAREZ
ANY MEDINA

YESENIA QUINTANA ARMAS

NOMBRE

JUANJO BELMONTE GOMEZ
MANUEL GASCA MERON

JOSE ANTONIO CABALLERO CERPA
FRANCISCO PIZORNO PENA

NOMBRE

MARIA DEL CARMEN MORENO ALFEREZ
LUISA FERNANDEZ GARCIA

MONTSE PASEIRO PARDAL

MARISA GRANADOS PIRUAT

El cronometraje
que marca diferencias

CATEGORIA

CATEGORIAD F
CATEGORIAD F
CATEGORIAD F
CATEGORIAD F

CATEGORIA

CATEGORIA E
CATEGORIA E
CATEGORIA E
CATEGORIA E

CATEGORIA

CATEGORIAE F
CATEGORIAE F
CATEGORIAE F
CATEGORIAE F

CLUB

RUNCHIP CATUNAMBU
PARRI'S TEAM

CLUB TRIATLETAS ROTENOS
INDEPENDIENTE

CLUB

PARRI'S TEAM

CD TRIATLETAS ROTENOS
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLETAS ROTENOS

CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LAGUNA DEL MORAL
LAGUNA DEL MORAL

T.OFICIAL
00:18:08
00:21:45
00:23:19
00:23:49

T.OFICIAL
00:17:05
00:17:39
00:18:01
00:18:09

T.OFICIAL
00:26:23
00:31:45
00:34:13
00:34:13
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